
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2023 года №35/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа
Подольск от 20.12.2022 № 32/1 «О бюджете Городского округа Подольск 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением
о бюджетном процессе в Городском округе Подольск,  утвержденным решением
Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск  от  30.11.2015  №  7/2,  в  связи  с
необходимостью привлечения бюджетного кредита на пополнение остатка средств
на едином счете бюджета Городского округа Подольск Московской области,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск  от
20.12.2022  № 32/1  «О бюджете  Городского  округа  Подольск  на  2023  год  и  на
плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: 

1.1.  приложение 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований
Городского округа Подольск на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2.  приложение  11  «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита
бюджета Городского округа Подольск на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.  Направить  настоящее  решение  Главе  Городского  округа  Подольск  для
подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету,  инвестиционной деятельности и поддержке
производства и предпринимательства (Исаев Е.Н.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск 

Н.И. Пестов

    Глава 
    Городского округа Подольск

                              Д.В. Жариков



2


	РЕШЕНИЕ

